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BUENAVISTA GOLF

BUEHAVISTA GOl

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: NAVISTA GOLF)
CLASIFICACION SCRATCH MASCULINO DIA 3 (ASC 0)
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

WW&M}W 85

GARCIA ORTEGA, DAVID

ESQUIVEL LINDEMANN, RICARDO
GARCIA FERRERO, JORGE
MORENO MASIA, GUILLERMO
HARIM PINO, KAIS

ESPINO BOHN, CHRISTIAN
ABELLAN LEON, JAIME

THOM , ELLIOT

DEAN PARKER, NICHOLAS
JIMENEZ GRANDE, ALEJANDRO
LASSETER, DANIEL

MARTIN MARTIN, EDUARDO
GARCIA ORTEGA, NICOLAS
BAGGLEY , THOMAS SPIERS
OROZCO GARCIA, JESUS
SAMUEL, JOHN

GONZALEZ NAVARRO, RAFAEL
BAEZ SEGOVIA, DANIEL ANTONI
WEIDNER, BURGHARD
SCHWEBKE, WERNER
GONZALEZ GONZALEZ, JAVIER
HEIMBAECHER, PETER
MARTINEZ MARTINEZ, JOSE MAN
VELAZQUEZ MORALES, DAVID
BANANIER, SEBASTIAN
JEANSSON , CHRISTOPHER
CARBALLO DIAZ, JOSE MARCOS
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CP04073261

CP06699312
CP14769141

CP06317557
CP29323504
CP17312472
AMO07072861
CP14065275
CP00142067
CP14044213
CP06192334
CP22807288
CP04905518
CP06164572
CP00201215
CP22744677
CP02403969
CP22787271

CP22422415
CP22439330
CP02427692
CP02189953
0106804288

CP22435003
CP06387619
CP29921321

CP05398896
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CAMPEONATO DE CANARIAS AMATEUR 2017

Fecha Listado: 14/10/2017
Hora Listado: 14:49:35

FECHA: 14/10/2017 CODIGO: CP2217178
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3Vuelta

227
227
228
233
236
237
240
240
241
241
242
245
246
253
261
263
267
274
279
281
309
330
361
Ret
N.P
N.P
N.P

173 B ol ‘fﬁ'_.. L gE
73 78 76
74 78 75
79 74 75
74 77 82
78 79 79
74 79 84
74 84 82
75 80 85
80 84 77
81 80 80
84 77 81
83 78 84
76 83 87
83 83 87
92 88 81
86 88 89
93 91 83
91 98 85
95 93 91
93 95 93
103 102 104
106 108 116
106 118 137



